
CHALLENGE AMELIO 2015 BCAC

03 22/04 19:30  - Semaine 3

Classements équipes

Classement Période 1

Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. +Score H +Série H

1 NIETO M/LABILLE 12 16,0 2489 2147 178,92 446 2489
2 DIVOL A/NIETO L 12 12,0 2461 2113 176,08 449 2461
3 DIVOL E/DIVOL A 12 10,0 2398 2170 180,83 442 2398
4 DELACROIX/LAURENT 12 8,0 2289 2007 167,25 442 2289

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonif ication.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 DIVOL A/NIETO L 22/04 449
2 NIETO M/LABILLE 22/04 446
3 DELACROIX/LAURENT 22/04 442
3 DIVOL E/DIVOL A 22/04 442

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 NIETO M/LABILLE 22/04 2489
2 DIVOL A/NIETO L 22/04 2461
3 DIVOL E/DIVOL A 22/04 2398
4 DELACROIX/LAURENT 22/04 2289

Classement trié par meilleure série handicap.

Classements individuels

Classement Période 1 - Hommes

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Hdp QAHD

1 URBAN Pascal 209 222 203 246 181 189 1250 0 1250
2 LABILLE Philippe 208 204 222 201 195 215 1245 0 1245
3 DIVOL Alexis 173 202 212 205 177 179 1148 0 1148
4 LAURENT Bernard 220 190 169 150 147 198 1074 0 1074

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.

Classement Période 1 - Dames

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Hdp QAHD

1 DIVOL Elodie 163 135 161 199 225 139 1022 228 1250
2 NIETO Maria 116 156 167 162 155 146 902 342 1244
3 DELACROIX Diane 175 168 150 132 152 156 933 282 1215
4 DIVOL Angèle 148 119 157 145 141 153 863 348 1211

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 URBAN Pascal 22/04 246
2 LABILLE Philippe 22/04 222
3 LAURENT Bernard 22/04 220
4 DIVOL Alexis 22/04 212

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 URBAN Pascal 22/04 1250
2 LABILLE Philippe 22/04 1245
3 DIVOL Alexis 22/04 1148
4 LAURENT Bernard 22/04 1074

Classement trié par meilleure série handicap.
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CHALLENGE AMELIO 2015 03 22/04 19:30  - Semaine 3 BCAC

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 DIVOL Elodie 22/04 263
2 NIETO Maria 22/04 224
3 DELACROIX Diane 22/04 222
4 DIVOL Angèle 22/04 215

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 DIVOL Elodie 22/04 1250
2 NIETO Maria 22/04 1244
3 DELACROIX Diane 22/04 1215
4 DIVOL Angèle 22/04 1211

Classement trié par meilleure série handicap.
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